Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 261, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.12152/2020,

R E S O L V E:

Interromper, por imperiosa necessidade de serviço, as férias do servidor

SAMUEL VON LAER NORAT, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º

245.196.206, relativas ao exercício de 2020, a contar de 14.12.2020, ficando o saldo de 06

(seis) dias para usufruto no período de 08 a 13.02.2021.
Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
15

/1
2/

20
20

 0
8:

37
:5

9
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 E
7F

DF
5D

1D
3.

AD
D3

F1
EA

24
.B

E1
6C

30
78

7.
49

AC
87

C9
5E